
Општински натпревар по математика 2014/2015 година ‐ Општина _Петровец___
р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e‐mail
1 Димитар Наумовски IV ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Светлана Томиќ 50 Пофалница
2 Бојан Спасовски IV ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Елица Гоцевска 40 Пофалница
3 Давид  Субашевски IV ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Елица Гоцевска 35

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e‐mail
1 Михаил Симоновски V ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Зорица Здравковска 0
2 Христијан Симоновски V ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Зорица Здравковска 0
3 Филип Ивковски V ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Катерина Петрушевска 0
4 Петар Ангелковски V ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Катерина Петрушевска 0
5 Мартина Трајковска V ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Катерина Петрушевска 0
6 Давид Трајковски V ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Катерина Петрушевска 0
7 Ангел Велковски V ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Катерина Петрушевска 0

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e‐mail
1 Стефани Трајковска VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 95 I
2 Петар Ѓорѓиевски VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 85 II
3 Рахима Хасиќ VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 48 Пофалница
4 Дамјан Мановски VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 48 Пофалница
5 Анастасија Јаневска VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 43 Пофалница
6 Марјан Јанчески VI ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалница

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e‐mail
1 Ива Ѓорѓиевска VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 80 II
2 Теодора Кокот VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Наумовска 75 II
3 Јована Димитриевска VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Наумовска 70 III
4 Ирена Милојевиќ VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Наумовска 65 III
5 Марија Младеновска VII ООУ,, Кочо Рацин,, Перовец Сузана Тодоровска 55 III
6 Горјан Миленковски VII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Наумовска 35

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e‐mail
1 Јане Јаневски VIII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 60 III
2 Давид Симоновски VIII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 30
3 Бојан Ѓорѓиевски VIII ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Сузана Тодоровска 20

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e‐mail
1 Љупка Петрушевска IX ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Тасевска 0
2 Марија Сандева IX ООУ,,Кочо Рацин,, Петровец Билјана Тасевска 0


